
ー お客様各位 －

新型インフルエンザ等対策特別措置法に基づく

「緊急事態宣言」発令に伴う弊社の対応について

謹啓

日頃より、Honda Cars滋賀湖東をご利用いただき誠にありがとうございます。

この度の緊急事態宣言に伴い、弊社におきましてはお客様お及び従業員の健康と安全確保を目的に、下記の通り営業時間の

短縮及びGW休店日の変更をさせていただきます。弊社では引続き、マスク着用,店内換気、アルコール除菌等を努めてまいりま

す。お客様には大変ご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力をお願い申し上げます。

敬具

■営業時間短縮 １０：００～１８：００（整備受付終了は１７：００）

(短縮期間) ４月２３日（木）～５月３１日（日）

※営業時間・期間は状況に応じ変更する場合がございます。



新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様、及び関係者の皆様に、
謹んでお見舞い申し上げます。

店内の衛生面での取り組みを強化し、除菌・清掃を行っております。

定期的に窓を開放し喚起に努めますので、ご理解とご協力をお願い致

します。

Ｈｏｎｄａ Ｃａｒｓ滋賀湖東

社員スタッフへの安全配慮を徹底し、健康管理に努めて参ります。

店頭入り口に、手指の消毒液を設置しております。お気軽にご利用下さ
い。

スタッフには、マスクの着用を推奨しております。ご理解の程、お願

い申し上げます。

お客様におかれましては、ご安心いただき、おくつろぎ下さい。

新型コロナウイルス感染拡大防止に関する当店の取り組みのお知らせ

お客様　各位

　平素より、当店をご利用いただきまして、厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルス感染拡大を予防する様々な取り組みがなされてい
る中、当店におきましては、お客様の安全を第一に考え、下記の取り
組みを徹底いたしております。今後とも、お客様にご安心いただけ
る、商品とサービスの提供にスタッフ一同全力を尽くして参ります。

 


